Folio

incidisse et incurrisse declarando post appellatorem ab codice dicitur. A coauditore vero eiusque persona finita in quadam causa que coram eo inter dictum dicitur. Ex una et dictum dicitur. B. asserti clerici de et super capella in C. rebusque aliis id est et eorum occasione in prima verti praedebat. et nunc coram vobis in scola vertitur instant in favore dicti. B. vii predictis latae sunt et latitudine interposita temere et de facto attemptasse dictumque personaliter ex pena taxationis librarum executorialium decretum et declaratoria finiam sic ut puniri possit per dictum dicitur. A. attemptari quibus de facto processerunt cassandrum et annullari dictumque dicitur. B. personalis sententias et censuris in quas praeditur inadisse et incurrisse declarari mente fuisse et esse ligatus et irretitus ipsaque personalis sententias et censuras et penas huiusmodi ac personaliam declaratoria finiam et inde secuta fuisse et esse nullas et irritas nulliusque roboris vel momenti: vicioque nullitatis subiacuisse et subiacere dictumque. B. in excepto a tempore attemptatorum huiusmodi id est Galuo iure recte

Cpetitō in possessoriō cum petitō secundi
fatalis a canonisatoria gracie XXXVII

Halois iure sic

Dicitur, paucis rebus declarari gratiam expectatiuam applicatae acceptationi et p[ro]missioni: nec non possessoris assecuracioni per ipsum dominum. **N**on sic ut permittat facti fuisse et esse canonicas et canonica: sicutque debet cum debuisse et debere sortiri effectum. spoliatio[n]is electioni occupationi intrusioni et impedimenta per quamdam. **N**on aduersariu[m] ut permittat facti fuisse et esse temerarias illicitas indebitas iniq[ue]s et iustas: temerariaque res ac de facto presumptas et presumpta: sibiique. **R**es aduersario illas et illa fecisse et facere minime licuisse. p[ro]fatisque. **R**es aduersariu[m] ab occupationi et detentioni dicte ecclesie tollend[us] et amouend[us] fore ac per vos restitui reintegrari et reponi: nec non decim. **R**es in fructibus ex dicta ecclesia a p[ro]te spoliatio[n]is habentia contra preceptis et qui percipi potuerunt in expensis in h[abitu]m tam coram dictis iudicibus et remissariis quod coram vobis per p[ro]te dicti domini. **N**on ita facti de expensis siendis danis et interesse sustinendis sollicitate p[ro]testando demandare fore et per vos demandari. ac alii in deo et super p[ro]missis res.

CEt q. R. p. iuris statuit sancto nemini in negligentiā eē imputādū cū p. cū sī stat quo minus id qd expediri debeat expediāt. Reqrunt igitē dñs. p. curaotr quo supra nomic oīmib. meliorib. modo rē. t. debet pmo scđo tertio ac instāter instātus t. instātissime hmōi cām in iusticia expedire: ne sibi fatalia decurrāt: cum p. cum nō steterit neqz stet quo minus ipa expediāt. nec impeditūtum dedi neqz dat. de qbus. prestatur exp̄sse t. in euētū nō expeditioni eiusdem petit sibi p̄iqz sue p̄dicte per v. p. dari t. p̄cedi scđm fatale t. desup fieri publica instrumēta **C**haluo iure rē

Constitutio pma snta reuocari ac pñitato t instituto cum adiudicatone ecclesie canonizari p postellore XXXVIII

TSalvo iure zō

Dicitur procurator: et ut supra in reuocatoria sua: et paroquia vestra disfunctiuia sua: et declarari
potest de persona dicti domini. Ab ad dictam ecciam p. n. Reuerendum in christo preme et dominum
domini episcopum. C. seu eius vicarium. institutoremque per ipsum dominum christum seu eius vicarium ut prius est de per-
sona ipsius domini. Ab factas necnon possessionis assecutionem et omnia inde secura fuisse et esse canonicas et
canonica. suorum debitum et de eamque ecciam ad prefatum dominum. Ab spectasse: et de iure illamque sibi cuius-
omibus et singulis iuribus et principiis suis adiudicandis fore: et adiudicari. prefatoque non in seu ad dic-
tam parochiale ecciam nullum unquam ius perpetuisse neque competere. molestationesque vexationesque
pedimenta prefato domino. Ab per dictum. N. aduersarii de et super dicta eccia et illius occasione ut pre-
mittit factas et presuntas factaque et persistita fuisse et esse temerarias illicet. et ac de facto presumptas et
presumptas ipsaque. N. aduersario super ipsis ac eccia prochia. predicta perpetuum silentium imponendus fore
et vos iponi. necnon eundem. Ab ab impetuosity dicti. N. aduersarij absoluendum fore et absolu-
sumque. N. aduersarii in expensis habentem coram deo. B. audi. quod vobis litem factis de expensis fieri.

Petit canonizari sra et alter possessor a desetioni amoueri XXXIX

Deinceps canonizari grā et alter possessor a detētōi amoueri XXXIX
Etit pcur ic declarari grām ic factā ac oia in secura ic canōica lūiūqz deb. ic effici. dictā
qz vicariā ad cūdē d. A. spectasse ic de iure. cāqz sibi ic adiu dicādā fore et p vos adiudi-
pfatis. A. et. B. aduersariis et eoz cuilibet in seu ad dictā ic neqz ppetere. dcmqz. A. alter aduci-
farioz intrusum ab occupatōe et detētōe dce vicarie iuriūqz ic ciusdē tollēdū et amouedū fore ac
p vos tolli et amoueri. pfatiqz. d. A. in et ad corpālē realē et actualē pos. dce vicarie iuriūqz ic ei-
usdē ponēdū et inducēdū fore et p vos poni et induci molestaqz ic et singl ipediūnta pfato. d. A.
p dcos. A. et. B. de et sup dca vicaria et ipsi occasiōe sic vt pmitit pūctum et diuisum fcas et pslut
ac psluta fuisse et ee teme. ic psumpta. sibiqz sup ipf ac vicaria hmōi ppetuū silē. impo. fo. ic. iponi-
neqz dān. A. intrusum i fructib ex dca vicaria a tpe more litis hmōi ctra pceptis. ac cūdē A. et
supradēm. B. et eoz quēlibz in expēi hmōi cā corā vob ltime ppfca factis. de ficiē ic